

Türk Öğrenciler için Yurt Dışı Eğitim Dil Yeterlilik Sınavları- İngilizce, Almanca, İtalyanca, İspanyolca, Fransızca Yeterlilik Sınavları-

İngilizce Dil Yeterlilik Sınavları

TOEFL IBT İngilizce Yeterlilik Sınavı

Dünya genelinde pek çok kurum, organizasyon ve şirket iş başvurusunda TOEFL IBT sınavından alınan iyi bir sonucu, İngilizce yeterlilik belgesi olarak kabul eder. TOEFL Sınavı hakkında detaylı bilgi almak için resmi sitesi olan www.toefl.org sayfalarını ziyaret edebilirsiniz. Yurtdışı üniversitelerine kabul edilmek için en az 80 puan almak gerekir.

TOEFL - Internet Based Test olan IBT türü, hemen hemen bütün ülkelerde geçerlidir. Birleşik Krallık (İngiltere, Kuzey İrlanda, Galler ve İskoçya), ABD, Avustralya , Hollanda gibi ülkeler başta olmak üzere 130 ülkede 9000'den fazla üniversite ve kurum tarafından kabul edilir. Lisans, yüksek lisans ve doktora yapmak isteyen adayların başvurularında kullanabileceği bir seviye belirleme testidir. IBT sınav merkezlerinde bilgisayar aracılığıyla internet üzerinden yapılır.

TOEFL IBT, listening, reading, speaking ve writing olmak üzere 4 aşamadan oluşmakta ve yaklaşık 4 saat sürmektedir.

Başvuru için;

<https://www.ets.org/toefl/test-takers/ibt/take/register/>

- TOEFL sınavı, özel olarak akademik ortamda, üniversite ve sınıf ortamında gerçekleştirilir.
- TOEFL IBT sınavı genellikle bir ay içerisinde 6 veya 7 kez düzenlenir. TOEFL başvuruları sınav tarihinden 7 gün önce kapanmaktadır. Sınav merkezlerinin kontenjanları sınırlı olduğu için minimum 3 ay öncesinden kayıt yaptırmanızı tavsiye ederiz. Sınav sonuçları sınav tarihinden yaklaşık 1 hafta içerisinde online olarak yayınlanmaktadır.
- TOEFL IBT sınav ücreti 167 dolardır.

IELTS İngilizce Yeterlilik Sınavı

IELTS sınavı, akademik ağırlıklı bir sınavdır. IELTS sınavlarında öğrenci genelde 4-8 arası puan alabilir. 6.5 en ideal ve pek çok üniversite tarafından kabul edilen bir sonuçtur. Ancak, 6.0 ile de pek çok üniversite öğrenci kabul etmektedir. Dünyanın en iyi üniversitelerinden bazıları 7.0 hatta 7.5 IELTS puanı isteyebilir. IELTS sınavları hakkında detaylı bilgi için www.ielts.org

IELTS, Uluslararası İngilizce Dil Yeterlilik Sınavı, kişilerin İngilizce dil yeterliliğini belirlemek üzere tüm dünyada uygulanan ve en çok tercih edilen İngilizce dil sınavıdır. Dinleme, okuma, yazma ve konuşma olmak üzere toplam sınav süresi 2 saat 45

dakikadır. IELTS, aralarında devlet, akademik ve istihdam kurumlarının da yer aldığı 10 binden fazla kurum ve kuruluş tarafından kabul edilmektedir. Aynı zamanda göçmenlik için İngilizce yeterliliğini şart koşan ülkelerce de kabul edilen bir İngilizce dil sınavıdır.

Bilgisayarlı IELTS(Computer Based) ve Kağıt üzerinde(Paper Based) olmak üzere iki farklı IELTS sınav modülü mevcuttur. Lisans ,yüksek lisans ve doktora programları için Akademik IELTS yeterli olmaktadır ancak Foundation, International Year One , Pre - Sessional programlarına gitmek isteyen öğrencilerin UKVI Akademik IELTS skoru almaları gerekmektedir. Her iki sınavında içeriği aynı olmakla birlikte Akademik IELTS ve UKVI Akademik IELTS sınavları arasında zorluk bakımından bir fark bulunmamaktadır .

Başvuru için;

<https://ieltsregistration.britishcouncil.org/test-chooser>

<https://ielts.idp.com/turkey>

- Yüz yüze sınavların yapılması IELTS sınavının avantajları arasında yer alır.
- Türkiye’de, İstanbul (Avrupa ve Asya), Ankara, Adana, Antalya ve İzmir’de çeşitli tarihlerde IELTS sınavına girebilirsiniz. IELTS sınavı ay içerisinde 3-4 kez düzenlenmektedir. Başvuru yapmak istediğiniz kurumun sayfasından girmek istediğiniz sınav tarihlerini teyit edebilirsiniz.
- Bilgisayarlı IELTS sınavları haftanın 7 günü ve günde 3 kez gerçekleştirilir. Sonuçlarınız 2-5 gün içerisinde açıklanır. Kağıt üzerinde girilen IELTS sınavında sonuçlar sınava giriş tarihinden 13 gün sonra açıklanır.
- IELTS sınavının ücreti 100 Sterlin civarındadır.

Duolingo İngilizce Yeterlilik Sınavı

[Duolingo English Test](#) bilimsel olarak kanıtlanmış dil sertifikası verir. Duolingo English Test uzaktan gözetmenlik sayesinde çok güvenlidir ve puanlar son derece kesindir. Evden doğrudan girilebilen test pratiktir ve benzeri sertifika seçeneklerine göre çok daha ekonomiktir. Duolingo English Test’i doğrudan Duolingo Test Merkezi [web sitemizden](#) kredi kartı kullanarak veya [Android](#) ve [iPhone](#) uygulamalarından satın alabilirsiniz.

Duolingo tarafından oluşturulan İngilizce yeterlilik sınavıdır. Amerika, İngiltere ve Kanada’da gibi ülkelerde bulunan 3.000 kadar eğitim kurumu tarafından kabul edilmektedir.

Duolingo Başvuru için;

<https://englishtest.duolingo.com/tr>

- Herhangi bir sınav merkezine gitmeye gerek duymadan Duolingo İngilizce seviye belirleme sınavını dilediğiniz zaman ve yerden internet üzerinden tamamlayabilirsiniz.
 - Duolingo sınav sonuçları sınava giriş tarihinden 2 gün içerisinde açıklanmaktadır.
 - Duolingo sınav ücreti 49 dolardır.
- Puanlarda kullanılan ölçek 10 - 160 aralığıdır

□ Genel puanlar, yapabileceklerine ilişkin genel bir açıklama içerir

□ Alt puanlar belirli alanlardaki yeterliliğini ölçer

Test 4 bölümünde oluşur; Literacy (Okuma ve yazma becerisi) , Comprehension (Dinleme ve okuma becerisi)

Conversation (Konuşma ve dinleme becerisi) , Production (Yazma ve konuşma becerisi)

PEARSON PTE İngilizce Yeterlilik Sınavı

PTE Academic, 4 genel dil becerisini ölçen ve **ÖSYM denkliği (YDS denkliği)** bulunan, kendi alanında en sık seansa sahip ve en kısa sürede sonuç raporu veren İngilizce dil yeterlilik sınavıdır. **PTE Academic sınavına katılan adaylar, sınav sonuçlarını yurt içinde yüksek lisans, doktora, hazırlık atlama, YLSY burs başvurusu; yurt dışında ise eğitim başvurularının yanısıra İngiltere ve Avustralya göçmenlik ve vize başvurularında kullanabilmektedirler.**

PTE Academic sınavının başlıca avantajları:

- En sık seansa sahip dil yeterlilik sınavı (Ülke genelinde haftalık ortalama 70 sınav oturumu)
- 2 saatlik sınav süresi sayesinde adaylara daha verimli sınav oturumları sağlar. (Muadillerine göre 1 saat daha kısa)
- Sınava 24 saat kalana kadar kayıt olunabilmekte. Aynı zamanda kendi alanında en uygun fiyatlı sınav. (Global Vizyon ve BEB öğrencilerine 10% indirimli)
- Adayların sınav sonucu ortalama 36 saat içinde açıklanmakta.
- Sınav skorlamasında objektifliğin korunması adına tüm bölümler yapay zeka sistemi tarafından değerlendirilmektedir.

PTE sınavlarını kabul eden üniversiteler

İngiltere: Preessional, foundational, degree ve above degree dahil tüm eğitim başvurularında ve tüm vize başvurularında istisnasız kabul edilmektedir. **(PTE Academic UKVI)**

Amerika: Harvard, Yale ve Stanford University'nin de aralarında bulunduğu üniversitelerin 2000'den fazlası kabul etmekte.

Kanada: British Columbia, Concordia, McGill gibi önde gelen üniversiteler dahil, Kanada üniversitelerinin 91%'i kabul etmekte.

Avustralya: Tüm üniversiteler kabul etmekte. Ayrıca tüm vize ve göçmenlik başvurularında kabul edilmekte.

Almanya: Münih Teknik Üniversitesi dahil üniversitelerin 70%i kabul etmekte.

İtalya: Politecnico Di Milano ve Di Torino üniversiteleri dahil 7

Cambridge University İngilizce Yeterlilik Sınavları

Dünyaca tanınmış Cambridge Main Suite sınavları, dört dil yeteneğini birden ölçebilen tek İngilizce dil sınavıdır. Bu sınavlar, Türkiye'deki ve dünyadaki işverenler, okullar ve kolejler tarafından tanınmaktadır. Türkiye'de British Council ofislerinde veya İngiltere'de pek çok farklı merkezde Cambridge Sınavlarına girilebilir.

Cambridge Sınavları farklı seviyelerde dil bilen öğrenciler için düzenlenir. En popüler sınav olan "First Certificate" orta ve üzeri seviyede İngilizce bilenlerin girebileceği bir sınavdır. Ancak, bu sınav üniversiteye giriş için yeterli değildir.

Cambridge Advanced sınavı ise "ileri" seviyede İngilizceye sahip olanların girebileceği bir sınavdır. Bu sınavın A veya B ile geçilmesi durumunda bazı üniversiteler tarafından öğrenci kabul edilebilir.

Cambridge Proficiency Sınavı ise en üst düzeyde yapılmakta ve "ileri" seviyede dil bilenlerin katıldığı bir sınav olarak düzenlenmektedir. Bu sınavı başarı ile geçenler İngiliz Üniversitelerine kabul için gerekli İngilizce yeterlilik barajını aşmış olurlar. Cambridge Sınavları hakkında detaylı bilgi için; <http://www.cambridgeesol.org/index.htm>

Diğer Dillerde Dil Yeterlilik Sınavları

Almanya'da Üniversite Eğitimi için TestDaF Sınavları;

Almanya'da Üniversite eğitimi yapmak isteyenler, dil yeterliliklerini TestDaF (Yabancılar için Almanca Yeterlilik Sınavı) sınavından başarılı olarak kanıtlamak zorundadırlar. TestDaF sınavları tüm Alman üniversiteleri tarafından kabul edilmektedir. Sınav, standart ve ayrıntılı bir sınavdır ve DSH yeterlilik sınavlarına alternatif olarak yapılmakta ve tüm Alman Üniversiteleri tarafından kabul edilmektedir. İlk denemesinde başarılı olamayan öğrenciye eksik yönleri bildirilir ve öğrenci ikinci sınav denemesine zayıf yönlerini güçlendirerek girer. Test; dinleme, okuma, konuşma ve yazma bölümlerinden oluşur. Öğrenci TestDaF sınavlarını istediği sayıda girebilir. Bu test Alman Üniversitelerine giriş için Toefl testi olarak kabul edilmektedir. Bu test sınavlarına girmek isteyen öğrencilerin ortanın üstünde Almanca dil yeterliliği olmalıdır. Düşük veya başlangıç seviyesinde Almanca bilgisine sahip bir öğrenci bu testten geçer not alıp, bir Alman üniversitesine kabul edilebilmesi için en az 7-8 ay yoğun Almanca kursu takip etmelidir. Genel Almanca kursu sonrası öğrenci, sadece bu sınavlara hazırlayan 4-8 hafta devam eden TestDaF hazırlık kurslarına özel dil okullarında devam edebilir. Detaylı bilgi için ; <http://www.testdaf.de/>

İspanya'da Üniversite Eğitimi için D.E.L.E Sınavları;

The D.E.L.E (İspanyolca Dil Yeterlilik Diploması), Cervantes Institute tarafından tanınan ve İspanyol üniversitelerine kabul için ön şart olan tek resmi sınavdır. Sınavlar, İspanya veya başka bir ülkede "Cervantes Institute" merkezlerine yapılabilir. Öğrencinin, yazma, dinleme ve konuşma yeteneklerini ölçen DELE sınavlarında başarılı olmak için düşük bir seviyeden başlayan öğrenci en az 8 ay dil kursuna gitmek zorundadır. D.E.L.E sınavlarına hazırlık kursları İspanya'nın en iyi dil okullarından Enforex tarafından düzenlenir. Detaylı bilgi için www.dele.org ve www.enforex.com adreslerini ziyaret ediniz.

Fransa'da Üniversite için DALF Sınavı

DEL-F-DALF diplomaları Avrupa Dilleri Ortak Referans Sistemi'nin belirlediği dil hakimiyetiyle ilgili 6 seviyeyi belgeler. Bu belgeler ömür boyu geçerlidir.

Bu diplomalar aşağıdaki durumlar için zorunludur :

- Fransız veya frankofon üniversitelere kayıt olmak için,
- Üniversite eğitim bursları için,

<https://www.ifturquie.org/istanbul/sinav-ve-diplomalar/delf-dalf-2/>

İtalya'da Üniversite için İtalyanca CELI ve CILS Sınavları

CELI ve CILS sınavları, kişilerin İtalyanca dil bilgilerini kanıtlayabilmek adına sertifika alabilecekleri, günümüzdeki en popüler sınavlardır. Özellikle İtalyanca lisans ve yüksek lisans eğitimi almak isteyen uluslararası öğrenciler için gerekli olan bu belgeler, global çapta geçerli olmalarıyla da önem taşımaktadır

Yurtdışı Eğitim için Akademik sınavlar- Yurtdışında En İyi Üniversitelere girmek için akademik yeterlilik sınavları

Türk öğrenciler için Yurtdışında "International Baccalaureate Diploma-IB"

International Baccalaureate Diploma Nedir?

2.Dünya Savaşı sonrası Anglo-Saxon Eğitim sistemi Avrupa ülkelerinde kabul edilmeye başlanırken, 1965 yılında dünya genelinde 3 okul kendilerini uluslararası okul olarak isimlendirdiler; The International School of Geneva, The UN International New York ve The United World College of the Atlantic (UK). Uluslararası okul olarak kabul edilme kriteri International Baccalaureate derslerinin okutulması, bu felsefenin, eğitim sisteminin ve öğretim yöntemlerinin izlenmesidir.

International Baccalaureate programı iki yıl sürmekte ve 16 ve 19 yaşları arasındaki öğrenciler için düzenlenmektedir. Öğrenciler üniversite öncesi yoğun bir programı 2 yıl süreyle izlerler. Program tek bir ülkenin eğitim anlayışına göre düzenlenmemiştir. IB'nin temel amaçları öğrenciye dengeli ve mükemmel bir eğitim sunmak; coğrafi ve kültürel bir bakış açısı geliştirmesini sağlarken, öğrencinin uluslararası bir anlayış geliştirip dünyanın önde gelen üniversitelerine giriş yapmalarını sağlamaktır.

IB eğitimi yapan öğrencileri kabul eden üniversiteler arasında Oxford, the Sorbonne ve Harvard gibi dünyanın en iyi üniversiteleri vardır. IB günümüzde, Amerika, Kanada, İngiltere ve pek çok Avrupa ve Avustralya Üniversiteleri tarafından kabul edilmektedir. IB 90 farklı ülkede 700' den fazla okul tarafından verilmektedir. Türkiye'de ise 30 civarında özel lise tarafından IB programı verilmektedir.

International Baccalaureate Diploma Özeti

- IB Programında öğrenci farklı alanlardan 4 konu seçer ve bu 4 konuda uzmanlaşır
- Yurtdışındaki en iyi üniversiteler için en iyi hazırlık programıdır. Öğrenci lise sonrası sene kaybetmeden en iyi üniversitelere IB programı ile hazırlanır
- IB programı tüm İngiltere Üniversiteleri yanısıra dünya genelinde pek çok üniversite tarafından kabul edilir.
- IB programını başarıyla tamamlayan öğrenciler bazı Amerikan Üniversitelerinde IB'lerini 1 yıla kadar kredi olarak saydırabilir.
- IB programını yapan öğrenciler İngilizcelelerini mükemmel hale getirir ayrıca ikinci bir dil öğrenebilir.

IB Programında tüm öğrenciler iki dil üzerine eğitim yaparlar. Bunlardan biri genellikle ana dil diğeri de son zamanlarda popülerliği artan modern dillerden biri olmaktadır; İngilizce, İspanyolca, Fransızca, Japonca, Almanca ya da Çince. Öğrenciler aşağıdaki her gruptan en az 4 dersi almak zorundadırlar: Mathematics, Kimya, Biyoloji, Fizik, Çevre Sistemleri, Tarih, Coğrafya, Ekonomi, Bilgi Teknolojileri, İşletme ve Organizasyon, Sosyal Antropoloji, Sanat ve Dizayn, Müzik, Tiyatro Sanatı, Bilgisayar Bilimi, ve 3. bir dil.

IB programları hakkında detaylı bilgi için Uluslararası IB Resmi Internet sitesi ziyaret edilebilir.

<http://www.ibo.org/>

GMAT Sınavı

Yurtdışında iyi bir üniversitede MBA (İşletme Masteri) yapmak isteyenlerin Graduate Management Admission Test (GMAT) sınavından mutlaka yeterli bir not alması gerekir. Yurtdışında pek çok üniversite veya kolej MBA eğitimi vermektedir. Ancak, bunların hepsi GMAT sonucu istemeyebilir. İsteyenler ise genelde başvurunun çok olduğu ve bu nedenle iyi öğrencileri programına kabul etmek isteyen okullardır. Yurtdışında (hatta yurtiçinde) iyi bir üniversitede MBA yapmak isteyenlerin GMAT sınavına mutlaka girmesi ve iyi bir not alması gerekir. GMAT sınavında en az 200 en çok 800 not alınır. "Top" Üniversitelerin büyük çoğunluğu 600 ve üzeri bir sonuç almanızı ister.

GMAT sınavları hakkında detaylı bilgi GMAT'ın resmi sitesinden elde edilebilir.

<http://www.gmac.com/GMAT/index.shtml>

GRE (Graduate Records Examination) Sınavı

Yurtdışında özellikle Amerika'da MBA haricinde, MA, MSc gibi akademik ağırlıklı master yapmak isteyenlerin mutlaka alması gereken bir sınav olan GRE, özellikle mühendislik, eğitim, sosyal bilimler, doğal bilimler üzerine iyi bir üniversitede master yapmak isteyenler için zorunludur. Sınav hakkında detaylı bilgi www.gre.org adresinden elde edilebilir.

SAT sınavı (Standardized Aptitude Test)

The College Board SAT sınavları SAT 1 - Reasoning Test ve SAT II ; Subject test olarak iki aşamalı yapılıdır. SAT I testi 3 saat sürer, çoktan seçmeli bir testtir. Öğrencinin sözel ve sayısal yeteneğini ölçer. Sınav hakkında detaylı bilgi için www.sat.org adresini ziyaret edebilirsiniz.

SAT II Subject Testi ise 1 saatlik bir testtir. Soruların çoğunluğu çoktan seçmelidir. Bu testin amacı belirli bir alanda öğrencinin bilgi yeteneğini ölçer. Pek çok Amerikan Üniversitesi SAT testlerinin en az birisini hatta çok iyi üniversiteler her ikisini de ister.

SAT sınavında alınabilecek minimum ve maksimum puan; Math 200-800 Verbal 200-800

ACT Sınavı

Yurtdışında ki üniversitelere giriş yapabilmek ve burs alma imkanınızı arttırmak istiyorsanız, üniversiteler tarafından en çok kabul gören ACT sınavına başvurmayı unutmayın!

ACT Sınavı, lise mezunu olan gençlerin üniversiteye başlarken akademik yeterliliğini ölçmektedir. Uluslararası üniversitelerde lisans eğitimi almak isteyen öğrenciler için ACT puanı büyük önem taşıyor. ACT puanınız İngilizce, Matematik, Okuma, Fen Bilimleri, Seçmeli Yazma testi olmak üzere 5 farklı bölümden oluşuyor.

İngilizce olarak sunulan ACT sınavı 'üniversite yeterliliğinizi' kanıtlamanız için bir belgedir. Özellikle lisans eğitimi almak isteyenler için bir gereklilik olan ACT, Harvard Üniversitesi, Stanford Üniversitesi, Columbia Üniversitesi, Yale Üniversitesi gibi dünyanın en seçkin eğitim kurumları da dahil olmak üzere ABD'deki bütün üniversitelerde, Kanada, Avustralya, İngiltere ve Avrupa'daki üniversiteler tarafından da tanınıyor.

ACT sınavına hazırlanan öğrenciler, aldıkları yüksek puanlar ile istedikleri üniversitelerin lisans programına girmeye bir adım daha yakınlaşıyor. Türkiye'deki lise diplomasının en önemli tamamlayıcısı olan ACT, uluslararası platformda eğitim seviyenizin uygunluğunu gösteriyor.

1959 da başlatılan ACT, 2016 itibaren en çok tercih edilen üniversite giriş sınavı haline gelmiştir. . Çoktan seçmeli 4 bölümünde, yanlış cevaplar doğruları götürmemekte. En önemli nokta, en hızlı şekilde sorulara doğru cevap vermektir. İngilizce, Matematik, Okuma, Fen Bilimleri alanlarındaki genel beceri seviyenizi ve yazma becerinizi ölçümlüyor. Çoktan seçmeli sınav 215 sorudan oluşmakta, seçmeli yazma bölümü ise 1 kompozisyon konusu için 40 dakikadan oluşmaktadır. Sınav yaklaşık 3,5 saat sürmektedir.

Eylül 2018 itibaren bilgisayar ortamında sunulan ACT sınavına, Türkiye'deki öğrenciler artık yılda 6 kez girme imkanına sahip olacaklar. Sadece çoktan seçmeli sınava girenlerin sonuçları 2-3 iş günü içerisinde açıklanırken, yazma sınavı ise 2-3 hafta içerisinde sonuçlarına ulaşabilecekler. ACT sınavı çoktan seçmeli her bir bölüm puan türü olarak 1-36 puan arasında değerlendirilir. Yazma bölümü ise 1-12 puan arasında değerlendirilir.

UCAT or the Universal Clinical Aptitude Test Sınavları

İngiltere'de tıp ve diş hekimliği okumak isteyen öğrenciler mutlaka UKCAT sınavlarına girmek zorundadırlar.

UCAT öğrencilerin yaratıcı düşünebilme ve tıp mesleği seçimini doğru yapıp yapmadığıyla ilgili bir ölçme ve değerlendirme sınavıdır.

UCAT Sınavı Sistemi nasıl işler?

UCAT Verbal Reasoning : Öğrenciye 22 tane pasaj metni verilir ve bu pasajlarla ilgili 44 adet soruyu cevaplama istenmektedir. Öğrencilerin mantıksal düşünme ve mantıklı sonuca ulaşma becerisini ölçer.

UCAT Decision Making : Öğrencinin hızlı karar verebilme ve doğru sonuca ulaşma becerilerini test eder. Öğrenciye; metinler, çizelgeler, tablolar, grafikler veya diyagramlarla ilişkilendirilmiş 29 soruyu cevaplamak için 32-35 dakika süre verilir.

UCAT Quantitative Reasoning : Öğrencilerin sayısal problemleri çözme becerilerini değerlendirir ve ölçer. Adaya 25 dakika süre verir; 9 tablo, grafikler vs. verilir. Toplamda 36 soru cevaplanması gerekir.

UCAT Abstract Reasoning: Öğrencinin analiz yapabilme yeteneğini ölçer. 55 adet soru vardır ve 15 dakikada bitirilmesi istenir.

UCAT Situational Judgement : Öğrencinin çeşitli ve önemli durumlardaki yanıtlarını ve mesleki etiği kavrayışlarını test eder. UCAT Sınavının bu bölümü 20 farklı konu ile ilgili 69 soru içerir ve 27-30 dakika uzunluğundadır.

İtalya Üniversitelerinde Mimarlık Giriş Sınavları

İtalya'da Politecnico di Milano ve Politecnico di Torino'da İngilizce mimarlık bölümlerine girmek isteyen Türk öğrencilerin girmek zorunda olduğu İngilizce yada İtalyanca dilinde bir sınavdır. 50 sorudan oluşur ve 100 dakika sürmektedir. Her soru 1,5 puandır. Yanlış sorular ise 0,-4 puandır.

BMAT BioMedical Admissions Test Sınavı

Biyomedikal sınavı dünya genelinde pek çok üniversitenin tıp, veterinerlik, biyomedikal, diş hekimliği gibi bölümleri için öğrenci seçmekte kullandığı bir genel kültür ve genel yetenek sınavıdır. BMAT Sınavı genel olarak üç bölümden oluşan 2 saatlik yazılı bir sınavdır. BMAT sınavı için geçme kalma bulunmamaktadır. Bu nedenle öğrencinin amacı sınavda alabildiği kadar yüksek bir puan almak olmalıdır. En yüksek alınabilecek sınav notu 9'dur. Sınava giren öğrencilerin ortalaması 5,0 civarındadır. Yüksek seviyeli öğrenciler genelde 6 veya 7 almaktadır. Çok üst düzey öğrenciler ise 7-8 alır. Sınavın üçüncü bölümünde öğrenci bir essay-kompozisyon yazar.

BMAT sınavı içeriği ;

Yetenek ve Beceri soruları : 35 soru (Çoktan seçmeli veya kısa cevaplı sorular)

Bilimsel Bilgi soruları : 27 soru (Çoktan seçmeli veya kısa cevaplı sorular)

1 Essay -kompozisyon yazılır

Toplam sınav 63 soru-120 dakikadan oluşur.

BMAT Sınavları ne zaman olur?

Her yıl farklı üniversiteler bünyesinde BMAT sınavları yapılır. Üniversiteler kendi BMAT sınavlarını yapabilir . Sınavlar ve tarihleri için ; <https://www.admissionstesting.org/for-test-takers/bmat/how-to-choose-a-test-session/>

AP – Advanced Placement Sınavı

College Board Exam kurumu tarafından düzenlenen Advanced Placement (AP®) -İleri Düzey Yerleştirme Programı; lise öğrencilerine, henüz eğitimleri esnasında üniversite seviyesinde dersleri alma ve sınavlara girme olanağı sağlar. Dünya çapındaki birçok üniversite AP sınavını tanımakta ve notlar kredi olarak öğrencinin adına işlenip daha ileri seviye dersler alınmasını sağlamaktadır.

AP programı IB 'de olduğu gibi Avrupa ve Amerika'nın saygın üniversiteleri tarafından kabul edilen prestijli bir eğitim programıdır. Henüz lise eğitimi esnasında bu programdaki dersleri takip edip başarı gösteren öğrenciler, standart yolla yurtdışı üniversitelere başvuru yapan öğrencilere göre daha avantajlı olurlar. Ayrıca yurtdışı üniversitelerde okuyacakları bölüme başladıklarında başlangıç düzeyindeki bazı derslerden muaf tutulup majör ve minor programlara kaydolabilirler.

Her yıl Mayıs ayında ve yılda sadece bir kez yapılan AP sınavında çoktan seçmeli sorular ve kısa yanıtı veya kompozisyon tarzında sorulardan oluşan iki bölüm bulunur. Sınav süresi ve sınavda çıkan soru sayısı, seçilen konulara göre farklılık göstermektedir. Çoktan seçmeli sorular bilgisayar tarafından, kompozisyon ve kısa cevaplı sorular ise öğretmenler tarafından okunur. En yüksek not 5, en düşük not 1'dir.

Öğrenciler lise seviyesinde iken alacakları AP dersleri aracılığıyla eleştirel düşünme ve sağlam argümanlar oluşturma ve çok yönlü düşünme becerilerini kazanırken bir yandan da hayata hazırlanırlar. AP dersleri almış olmak; yurt dışı üniversite başvurularında öğrencinin kendisine yüksek hedefler koyduğunu, zorlu bir müfredatın altından kalkabildiğini gösterir. Yapılan araştırmalar, AP sınavlarında 3 ve üzeri puan alan öğrencilerin, üniversitede AP öğrencisi olmayanlardan daha yüksek akademik başarı kazandıklarını göstermektedir.

- Her ders için, AP programı tarafından düzenlenen standart üniversite düzeyinde sınavlar
- Lise öğretmenleri ile üniversite profesörleri tarafından hazırlanan ders ve sınavlar
- 2018'de; 131 ülke ve bölgede, 22.600'den fazla okulda, 2.8 milyondan fazla öğrenci
- Dünyanın ilk 100 sıralamasında yer alan birçok üniversiteye başvuru olanağı

IMAT (The International Medical Admissions Test)

İtalya'da Tıp eğitimi almak isteyen öğrencilerin girmesi gereken zorunlu bir sınavdır. Genel kültür- genel yetenek soruları içeren bir sınavdır. İtalya üniversitelerinin kendi resmi sınavı olan IMAT, her yıl eylül ayında İtalya'da sınıf ortamında yapılmaktadır. 60 sorudan oluşan sınav 100 dakika sürmektedir.

GLOBAL VISIONS

INTERNATIONAL EDUCATION & CAREER

İngilizce Yeterlilik Sınavları Karşılaştırma Tablosu

TOEFL İBT Score	DUALINGO	IELTS Score	PTE Academic Score	KPDS / YDS / ÜDS	
		9,0	90		C2
			89		
			88		
			87		
			86		
			85		
			84		
			83		
		8,5	82	100	C1
120	160		81		
119	155		80		
118	150		79		
117	145	8,0	78		
115-116	140	7,5	77	95	
114			76		
113			75		
112			74		
110-111			73		
109			72		
107-108			71	90	
106	135		70		
105		7,0	69		
103-104	130		68	85	B2
102			67		
101			66		
99-100			65		
98	125		64		
97		6,5	63	80	
95-96			62		
94			61		
93			60		
91-92			59		
90	120		58		
89			57	75	
87-88			56		
86			55		
85	115		54		
83-84		6,0	53	70	B1
82			52		
81	110		51		
79-80			50		
78			49		
76-77			48		
74-75			47	65	
72-73			46		
70-71			45	60	A2
67-79	100	5,5	44		
65-66			43		
63-64			42		
60-62	95		41	55	
57-59			40	50	
54-56			39	45	
52-53	90		38		
45-47		5,0	37	40	A1
40-44	85		36		
			35		
	80		34		
			33		
	75		32		
		4,5	31		
			30		
	70		29		
			·		
	65		·		
			·		
	10-60		·		
			10		